МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ЛИЦЕЙ № 104

г. Минеральные Воды

ПРИКАЗ

       02.07.2020г.                                                                                           №25У

О зачислении обучающихся в 1 классы

 На основании статьи 55 части 8, статьи 67 п.3 части 7 Федерального закона

РФ от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», на

основании приказа Министерства образования и науки РФ от 22.01.2014г.

№32, на основании заявлений родителей (законных представителей).

ПРИКАЗЫВАЮ:

I. Зачислить в 1 класс МБОУ лицея №104 обучающихся по списку:

1. Авдейчик Георгий Иванович

2. Ананян Иван Арсенович

3. Ананян Сурен Арсенович

4. Андреев Леонид Евгеньевич

5. Андрияш Алина Павловна

6. Арушанян Руслан Гургенович

7. Багдасарова Валерия Ренатовна

8. Балышева Эвелина Максимовна

9. Бахмат Ярослав Алексеевич

10. Баюнц Адриан Самвелович

11. Бегиев Николай Вячеславович

12. Беженова Арина Юрьевна

13. Бирюкова Виктория Олеговна

14. Боб Александра Андреевна

15. Болоцкая Анастасия Михайловна

16. Бондарь Катерина Александровна

17. Булах Богдан Алексеевич

18. Бутова Анастасия Алексеевна

19. Волкова София Даниловна

20. Воронова София Сергеевна

21. Гальцева Варвара Николаевна

22. Гевондян Виктория Рудольфовна

23. Гобеков Матвей Сергеевич

24. Губин Иван Михайлович

25. Гюлумян Давид Рубикович

26. Дикая Ксения Дмитриевна

27. Дорохов Анатолий Дмитриевич

28. Дюкарева Валерия Евгеньевна

29. Заборин Иван Витальевич

30. Заев Евгений Евгеньевич

31. Иноземцев Кирилл Максимович

32. Исраелян Моника Эдуардовна

33. Калмыкова Камилла Артуровна

34. Карамушко Дарья Павловна

35. Каштанова Анастасия Александровна

36. Клименко Маргарита Николаевна

37. Коблова Алиса Анатольевна

38. Коваль Маргарита Евгеньевна

39. Колодько Глеб Сергеевич

40. Кононенко Михаил Сергеевич

41. Кононов Ярослав Александрович

42. Корчака Ульяна Романовна

43. Котлярова Любовь Алексеевна

44. Которова Маргарита Дмитриевна

45. Краснов Богдан Александрович

46. Крюков Всеволод Васильевич

47. Кузнецов Никита Николаевич

48. Кульбаченко Мирон Владимирович

49. Куприда Софья Вячеславовна

50. Лацоев Давид Аланович

51. Лутова Виктория Юрьевна

52. Матвиенко София Витальевна

53. Меликова Анастасия Демисовна

54. Мищенко Владислав Иванович

55. Морро Марк Игоревич

56. Мягкова Софья Константиновна

57. НагдалянАрина Арутюновна

58. Наймушина Милана Артуровна

59. Неверова Дарина Александровна

60. Оганесян Эвелина Врежевна

61. Окорокова Александра Александровна

62. Олейников Даниил Анарович

63. Осипян Артем Сергеевич

64. Осипян Элина Эдгаровна

65. Панченко Дарья Александровна

66. Пархоменко Роман Александрович

67. Петренко Владислав Романович

68. Петросян Олег Каренович

69. Платонова Ксения Вячеславовна

70. Подлесная Анастасия Владимировна

71. Покало Руслана Романовна

72. Полянский Ярослав Романович

73. Поминова Ника Никитична

74. Понизов Сергей Александрович

75. Портовая Арина Юрьевна

76. Сергеева Василиса Александровна

77. Сергиенко Милана Вазгеновна

78. Симаева Ульяна Александровна

79. Соколов Ярослав Александрович

80. Солодухина Анастасия Викторовна

81. Солоневич Мария Павловна

82. Стафилов Павел Константинович

83. Столяренко Даяна Сергеевна

84. Стрижак Татьяна Дмитриевна

85. Труфанов Роман Романович

86. Труфанова Катерина Николаевна

87. Урюпина Татьяна Олеговна

88. Усачев Роман Владиславович